令和２年４月２８日

 保護者 様

川口市立差間小学校

校長  山本 智久

 臨時休業の延長及び始業式・入学式の延期について（通知）

埼玉県の方針に基づく川口市教育委員会の指示により、臨時休業を延長いたします

のでお知らせいたします。これに伴い始業式と入学式も再延期といたします。ご理解

とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業は、５月３１日（日）まで延長いたします。

２ 始業式は６月１日（月）に、入学式は６月２日（火）に再延期いたします。

  給食は６月３日（水）から開始します。

  詳細につきましては、後日メール配信とホームページにてお知らせいたします。

３ 保護者の方にお子様の学習課題を配付し、書類等をご提出いただく日を５月８日

 （金）に設定いたします。詳細につきましては、後日メール配信とホームページ

にてお知らせいたします。

４ 児童のお預かり、校庭開放、学童保育室の開室時刻を一部変更いたします。

   ・５月 ７日（木）児童のお預かり ８：３０～１４：３０

            校庭開放   １０：００～１１：００

            学童保育室は１４：３０から開室します。

   ・５月 ８日（金）児童のお預かりと校庭開放は行いません。

            学童保育室は８：００から開室します。

   ・５月１１日（月）以降は、これまでの臨時休業日と同じです。

＜お問い合わせ＞

差間小学校

担当 教頭 渡邊 宏之

電話 ０４８－２９６－７０２１